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Kotivakuutus ei kata yrittämisen riskejä 
 
 Moni yksinyrittäjä tekee työtä kotonaan. Toisin kuin usein luullaan, kotivakuutus ei 

kuitenkaan riitä vakuutusturvaksi. Yritystoimintaan kuuluvat laitteet ja kalusteet eivät 
kuulu kotivakuutuksen piiriin. Siksi yrittäjän on vakuutettava ne erikseen. Muutoin 
onnettomuuden tai vahingon sattuessa niiden menetys jää yrittäjän itsensä makset-
tavaksi.  

 
 Tavallinen kotivakuutus kattaa kodin irtaimiston sekä perheen vahingonkorvausvastuun ja 

oikeusturvan.  
 
 – Kun joku perheenjäsenistä aloittaa yritystoiminnan kotona, on syytä alusta alkaen erotella 

kodille kuuluva irtaimisto yritystoimintaan liittyvästä irtaimistosta. Kun tila kalustetaan yritys-
toimintaan liittyvillä koneilla ja kalusteilla, loppuu kotivakuutuksen kattavuus, Ifin Yritysasi-
akkaat-liiketoiminta-alueen turvallisuusasiantuntija Niko Satto kertoo. 

 
 Jos esimerkiksi valokuvaajan toimisto on kodin alakerrassa, sinne on saatettu hankkia yri-

tyksen nimissä kuvankäsittelyyn sopiva tietokone ohjelmistoineen, useita kameroita objek-
tiiveineen ja lisälaitteineen sekä joukko muuta valokuvaukseen ja toimistoon kuuluvaa tek-
niikkaa. Omaisuutta saattaa olla kymmenien tuhansien eurojen edestä. 

 
 Kotona toimeaan harjoittava ompelija on hankkinut kalliita ompelukoneita ja saumureita, 

hakenut ulkomailta silkkikankaita ja muita tarvikkeita koko vuoden tarpeisiin. Näiden täydel-
linen menetys vaikkapa tulipalossa saattaa pysäyttää koko yritystoiminnan. 

 
Ennakoimalla varmistat yritystoiminnan jatkuvuuden 
  
 Kodin auvoisessa lämmössä harvoin ajatellaan mitään pahaa tapahtuvan. Valitettavasti 

vahinkoja sattuu ja siksi kotona tapahtuvan yritystoiminnan riskit kannattaa kartoittaa va-
kuutusyhtiön ammattiosaajan kanssa. On hyvä miettiä mitä tapahtuu, jos esimerkiksi talo 
palaa. Olenko huolehtinut varmuuskopioinneista? Missä ovat tärkeät sopimukset ja muut 
asiakirjat? Säilytänkö asiakkaiden omaisuutta kotitoimistossani? Helpoimmin edellä maini-
tuista kysymyksistä selviää hankkimalla sadalla, parilla paloturvallisen kaapin, jossa asia-
kirjat ja ulkoiset kiintolevyt ovat turvassa. Varmuuskopioinnin voi myös ulkoistaa sitä teke-
ville yrityksille. 

 
Vakuuta yrityksesi omaisuus toimit kotona tai konttorissa 
 
 Riskikartoituksen lisäksi on tärkeää muistaa yrityksen omaisuuden vakuuttaminen. Tämä 

riippumatta siitä, toimitaanko kodin tiloissa vai erillisissä yritystiloissa. Osa kotona yrittävistä 
olettaa edelleen yritystoiminnan omaisuuden kuuluvan automaattisesti kotivakuutukseen. 
Pahimmillaan karmea harhaluulo oikaistaan vasta vahingon satuttua, ja silloin on jo liian 
myöhäistä. 
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  Niko Satto, turvallisuusasiantuntija, Yritysasiakkaat, If Vahinkovakuutusyhtiö, p. 050 424 

1383, niko.satto@if.fi 
 Anna-Maija Hevosmaa, tiedottaja, If Vahinkovakuutusyhtiö, p. 050 424 0067, anna-

maija.hevosmaa@if.fi 
www.if.fi 

 
If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. 6 900 työntekijää tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuot-
teita ja -palveluita 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle. Vahinkovakuutusten asiantuntijana If on mukana 
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myös ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa asiakkaitten ja samalla koko 
yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu Sampo-konserniin. 


